お客様各位

                                                 2018年 6月吉日

興和光学株式会社

             国内営業部 映像システム課

価格改定のご案内

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 この度、下記機種の価格を改定いたしますので、ご案内申し上げます。徹底したコスト削減により、従

来よりもお求めやすい価格にさせていただきました。この機会にご用命いただければ幸いと存じます。今後

とも、興和光学業務用映像機器（I-MASTER シリーズ）をご愛顧いただきますよう、宜しくお願い申し

上げます。

敬具

記

【価格改定製品】

製品名 型名 改訂前  改訂後
差額

（改訂前後）

スロット型マトリックススイッチャーシャーシ KS1208SL-00 ￥580,000 → ￥380,000 ▲200,000

HDMI対応入力ボード KS-0200-01-R ￥70,000 → ￥50,000 ▲20,000

DVI対応入力ボード KS-0200-02-R ￥55,000 → ￥50,000 ▲5,000

CAT5D.対応入力ボード KS-0200-20-R ￥138,000 → ￥75,000 ▲63,000

SD/HD/3G-SDI対応入力ボード KS-0200-04-R ￥138,000 → ￥75,000 ▲63,000

アナログ RGB/コンポーネント対応入力ボード KS-0200-09-R ￥110,000 → ￥60,000 ▲50,000

４K対応出力ボード KS-0001-05-S ￥380,000 → \320,000 ▲60,000

4系統出力ボード KS-0004-01-S ￥380,000 → \320,000 ▲60,000

HDMI対応出力ボード KS-0002-01-T ￥70,000 → ￥50,000 ▲20,000

DVI対応出力ボード KS-0002-02-T ￥70,000 → ￥50,000 ▲20,000

スケーラー搭載 HDMI対応出力ボード KS-0002-01-S ￥128,000 → ￥100,000 ▲28,000

スケーラー搭載 CAT5D.対応出力ボード KS-0002-20-S ￥168,000 → ￥150,000 ▲18,000

POC インジェクタ シングルセット KE101PW オープン → お問合せ下さい。 -

POC インジェクタ 2分配セット KE101PW-2 オープン → お問合せ下さい。 -

POC インジェクタ 3分配セット KE101PW-3 オープン → お問合せ下さい。 -

製品名 型名 改訂前  改訂後
差額

（改訂前後）

KE201PT・KE201ST用 AC-DCアダプタ KE201PT-DC オープン → お問合せ下さい。 -

DVI/HDMI用ツイストペアケーブル延長器 KE101HT2 ￥95,000 → ￥68,000 ▲27,000

DVI/HDMI用ツイストペアケーブル延長器 KE101HR2 ￥95,000 → ￥68,000 ▲27,000

光ファイバーケーブル延長送信機 KE101FT ￥180,000 → ￥90,000 ▲90,000

光ファイバーケーブル延長受信器 KE101FR ￥180,000 → ￥90,000 ▲90,000

DVI/HDMI用ツイストペアケーブル延長送信器 KE101ET ￥85,000 → ￥70,000 ▲15,000

DVI/HDMI用ツイストペアケーブル延長受信器

（リモート機能付）
KE101ER ￥85,000 → ￥70,000 ▲15,000

※税抜価格となります。別途、消費税がかかります。

【価格改定時期】

2018年 6月御注文分より

以上